

## Nyhedsbrev 15. september 2023

Gudenådalens Fribørnehave



Allerførst vil jeg gerne sige tak til jer alle for et dejligt forældremøde i går aftes - hvis I har nogle input, eller spørgsmål her bagefter, så husk at I altid er velkommen til at tage kontakt!

Og når vi nu er ved at takke, så vil vi også sige stor tak for jeres indsats til arbejdsweekenden den første weekend i september, det er altid en fornøjelse at komme tilbage efter sådan en weekend og se alle de skønne ting der er blevet lavet.

Yderligere var det dejligt med god hjælp d. 7. september, hvor alle vi voksne tog til netværksdag for frie dagtilbud og fik et fælles oplæg omkring professionel relationskompetence. Et oplæg vi vil arbejde videre med, når vi har personalemøde næste gang. Det er altid givende, når vi kan komme afsted, som samlet personalegruppe. Da vi så efterfølgende har samme forståelsesramme ind i emnet og udvikling på det - tak for den mulighed alle sammen!



I dag er det puste ud fredag for store og små her i børnehaven - vi kan mærke, at alle er lidt trætte ovenpå en begivenhedsrig dag i går - det kan der heldigvis også være plads til. I kan se en lille film fra dagen på vores Facebook side.



Ulla Badulla, Luna Baduna, Ella Frikadella, Trine Tromme og Gitte Guitar i deres flotteste outfit ❤️

### Uge 38 og tur til Brandstationen:

I næste uge skulle vi have været på brandstationen onsdag d. 20. september. Det er vi desværre blevet nødt til at flytte, da Nohrs far var kommet til at lave en dobbelt aftale - hvilket kan ske for enhver 😊

Oplevelse bliver derfor flyttet til **tirsdag d. 26. september** - der kommer opslag om dagen udenfor på infotavlen.



I uge 38 vil vi i stedet begynde på at lave rekvisitter med mellem- og maxibørn, som vi skal bruge til de sange vi skal optræde med, når vi skal på plejehjemsbesøg d. 28. september (se sidste nyhedsbrev for yderligere info).

På mandag fejrer vi Trines 10 års jubilæum kl. 9, som vi skrev om i sidste nyhedsbrev, alle er velkomne til at komme og deltage i fejringen.

### Personale:

Når vores nye pædagog, Jette, starter d. 1. oktober vil hun, som tidligere udmeldt blive tilknyttet gruppen med juniorbørn, sammen med Malene og Trine.

Anita A vil i stedet rykke op og blive tilknyttet gruppen med mellembørn, sammen med Hanne og Karin.

Line og Anita L bliver ved maxibørnene.

### Ny vikar:

Hannah, en af vores gode vikarer, har fået lejlighed i Aarhus og flytter derfor pr. 1. oktober. Hun vil fortsat tage lidt vagter her, indtil vi har fundet en ny vikar.

Skulle der være nogle af jer forældre der kender en mand, der kunne tænke sig at være løs vikar hos os, så sig endelig til vedkommende, at han skal kontakte Karin. Det kunne fx være en som lige er blevet student her i sommers og har sabbatår.

### Nyindkøb:

I denne uge har vi investeret i 8 nye løbecykler til legepladsen. De cykler vi har, er slidt op efter mange timers leg. Cyklerne står allerede på kontoret og venter nu på at Ronni får tid til at samle dem. Det bliver uden tvivl, et hit blandt vores små venner.



Et lille og kort nyhedsbrev blev det til denne gang - som vi vil slutte med de søde børnelogikker 😊

Birk indtager sin formiddagsmad i køkkenet og hører, at der bliver talt om noget med en vikar.

Birk: "Jeg ved godt at en vikar er en der ikke spiser kød"

Tre drenge leger familieleg i "Hjerterummet"

Conrad: "Så skulle vi jo hen i sofaen og slappe af med guf"

Theo: "Nej vi skulle jo ud og træne"

**Rigtig god weekend til jer alle 😊**